



NFI Progress S.A.
Informacje Finansowe za III kwartał 2001:

Rachunek Wyników:

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT FUNDUSZU | III kwartał (rok bieżący) okres od 01.07.01 do 30.09.01 | 3 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.01 do 30.09.01 | III kwartał (rok poprzedni) okres od 01.07.00 do 30.09.00 | 3 kwartały narastająco (rok poprzedni) okres od 01.01.00 do 30.09.00 |
|---|--|---|--|---|
| A. Przychody z inwestycji | 136 | (6 440) | 691 | 5 712 |
| 1. Udział w wyniku finansowym netto | (2 632) | (16 343) | (1 884) | (2 202) |
| 1.1 z tytułu udziałów wiodących | (3 299) | (13 006) | (640) | (133) |
| 1.2 z tytułu udziałów w jednostkach zależnych | - | - | - | - |
| 1.3 z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych | 667 | (3 337) | (1 244) | (2 069) |
| 2. Przychody z akcji i innych papierów wartościowych oraz udziałów | 2 441 | 7 888 | 1 918 | 6 128 |
| 2.1 z tytułu dłużnych papierów wartościowych | 2 345 | 6 838 | 1 673 | 5 006 |
| 2.2 z tytułu udziałów mniejszościowych | 95 | 1 005 | 245 | 1 071 |
| 2.3 z tytułu innych papierów wartościowych i udziałów | 1 | 45 | - | 51 |
| 3. Przychody z tytułu odsetek | 327 | 2 015 | 656 | 1 785 |
| 4. Zrealizowane dodatnie różnice kursowe | - | - | 1 | 1 |
| 5. Pozostałe | - | - | - | - |
| B. Pozostałe przychody operacyjne | 227 | 813 | 281 | 945 |
| C. Koszty operacyjne | (2 322) | (7 026) | (2 394) | (7 533) |
| 1. Koszty działania funduszu | (2 300) | (6 950) | (2 365) | (7 441) |
| 1.1 Wynagrodzenie firmy zarządzającej | (1 522) | (4 393) | (1 584) | (4 842) |
| 1.2 Usługi doradztwa finansowego | (4) | (56) | (20) | (92) |
| 1.3 Usługi prawne | - | (28) | (25) | (62) |
| 1.4 Odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek) | - | - | - | (9) |
| 1.5 Ujemne różnice kursowe | - | - | - | - |
| 1.6 Pozostałe koszty * | (774) | (2 473) | (736) | (2 436) |
| 2. Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych | (22) | (76) | (29) | (92) |
| D. Pozostałe koszty operacyjne | (105) | (1 674) | (39) | (209) |
| E. Rezerwy i odpisy aktualizujące | 812 | (8 497) | 552 | 287 |
| F. Wynik z inwestycji netto | (1 252) | (22 824) | (909) | (798) |
| G. Zrealizowane i niezrealizowane zyski (straty) z inwestycji | (784) | (8 875) | 757 | 2 873 |
| 1. Zrealizowane zyski (straty) z inwestycji | 617 | 6 130 | (5 962) | 1 104 |
| 2. Niezrealizowane zyski (straty) z wyceny | (1 401) | (15 005) | 6 719 | 1 769 |
| H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej | (2 036) | (31 699) | (152) | 2 075 |
| I. Wynik na operacjach nadzwyczajnych | - | - | - | - |
| 1. Zyski nadzwyczajne | - | - | - | - |
| 2. Straty nadzwyczajne | - | - | - | - |
| J. Zysk (strata) brutto | (2 036) | (31 699) | (152) | 2 075 |





| | | | | |
|--|----------------|-------------------|--------------|-------------------|
| K. Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego | (898) | (2 319) | (704) | (2 064) |
| 1. Podatek dochodowy | (898) | (2 319) | (704) | (2 064) |
| 2. Pozostałe obowiązkowe obciążenia | - | - | - | - |
| L. Zysk (strata) netto, w tym: | (2 934) | (34 018) | (856) | 11 |
| 1. Zrealizowany zysk (strata) netto | 1 051 | (3 309) | (6 367) | (1 285) |
| 2. Nie zrealizowany zysk (strata) netto | (3 985) | (30 709) | 5 511 | 1 296 |
| Zysk (strata) netto za 9 miesięcy | | (34 018) | | 11 |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych | | 30 056 124 | | 30 179 452 |
| Zysk (strata) na akcję zwykłą (w zł) | | (1,13) | | 0,00 |
| * W tym koszty najmu powierzchni biurowej i usług telekomunikacyjnych, które są refakturowane na II NFI, IX NF i Firmę Zarządzającą. Kwoty z tytułu refakturowania ujęte są w pozycji B rachunku wyników "pozostałe przychody operacyjne". | | | | |
| | | | | |

